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WOREK PLECAK MIEJSKI Z
KIESZENIĄ SYLO

Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Wygodny plecak worek z kieszonką SYLO – idealny do
szkoły lub pracy, na wycieczki lub wyjścia na miasto
Potrzebujesz plecaka, do którego możesz łatwo spakować zakupy, ubranie na siłownie lub basen, książki, klucze, portfel i
wszystkie inne drobiazgi? Produktu, który możesz złożyć i schować do kieszeni, kiedy nie jest Ci potrzebny? Sprawdź
wykonany z wytrzymałego materiału poliestrowego workoplecak. 

To idealny wybór, jeśli zależy Ci na dużym komforcie używania i dużej pakowności plecaka do codziennego
użytku. Ten model możesz zabrać ze sobą wszędzie – i na długie wycieczki, i na spacery po parku.

Nieprzemakalny plecak o dużej wytrzymałości

Plecak worek SYLO wykonany jest w 100% z poliestru o dużej wytrzymałości i odporności na uszkodzenia
mechaniczne takie jak rozdarcia. Dzięki temu dobrze znosi nawet większe obciążenia, pomimo tego, że sam jest niezwykle
lekki. Możesz przenosić w nim ciężkie zakupy bez obaw o to, że worek się rozerwie, a zawartość się zniszczy. O niezawodność
używania tego plecaka dbają również solidne szwy.

Tkanina plecaka jest jednostronnie pokryta warstwą poliutretanu (PU), dzięki czemu zyskuje właściwości
wodoodporne. Nie tylko zapobiega to zamoczeniu i zniszczeniu zawartości worka, ale też ułatwia usuwanie wszelkich
zabrudzeń. Wystarczy do tego wilgotna gąbka i zwykły środek czyszczący.

I w końcu – poliester nie jest podatny ani na wilgoć, ani na promieniowanie UV. Wykonany z niego worek na plecy
długo zachowuje optymalny kształt i kolory.

Praktyczny, uniwersalny worek z kieszonką na drobiazgi
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Plecak SYLO wyróżnia prosty i elegancki design bez zbędnych ozdób. Produkt może być więc modnym i stylowym
uzupełnieniem różnego rodzaju stylizacji – sportowej, casualowej, turystycznej, damskiej i męskiej, a także dziecięcej.

Inną ważną zaletą worka są jego duże rozmiary (36 cm x 43 cm), a także zapinana na zamek błyskawiczny kieszonka
na drobiazgi. Dzięki temu nie musisz szukać niewielkich przedmiotów w głównej komorze worka, ale zawsze mieć je pod ręką.

Plecak wyposażony jest też w regulowane sznurki na ramiona. Są one wytrzymałe i dobrze znoszą obciążenia, a do
tego trwale i estetycznie przymocowane do dolnej części plecaka. To produkt naprawdę niezawodny!

Plecak worek dostępny jest w kilku wersjach kolorystycznych:

czarny/chaber;
czarny/czerwony;
czarny/green lemon;
czarny/moro.

W naszym sklepie znajdziesz też inne worki i plecaki turystyczne, a także przydatne akcesoria do plecaków. Zapoznaj się z
ofertą i wybierz produkty, które najlepiej do Ciebie pasują!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: CZARNY / CHABER , CZARNY / CZERWONY , CZARNY / GREEN LEMON , CZARNY / MORO
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